

Bulletin d'adhésion à l'association FONCTIONN'AIR +

Pour adhérer à l'association FONCTIONN'AIR PLUS, et ainsi avoir la possibilité de créer votre espace personnalisé pour mettre en avant votre établissement et/ou votre activité, il vous faut retourner ce bulletin d'adhésion complété, accompagné de votre règlement (un chèque de 52€)

Le chèque devra être libellé à l'ordre de FONCTIONN'AIR PLUS. Le tout (bulletin + chèque) sera à envoyer à :

FONCTIONN'AIR PLUS
183 chemin de Versailles
13170 LES PENNES MIRABEAU

Une fois votre adhésion validée, vous recevrez un email de confirmation vous indiquant la marche à suivre pour créer votre compte et personnaliser votre espace.

Adhésion à l'association FONCTIONN'AIR PLUS Nom : Prénom : Raison sociale : Adresse email : Date : Signature :